HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN NHƠN TRẠCH
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN NHƠN TRẠCH

Số: 62/2008/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhơn Trạch, ngày 24 tháng 12 năm 2008

NGHỊ QUYẾT

Về công nhận việc điều chỉnh một phần quy hoạch sử dụng đất chi tiết
các xã Phước An, Phú Hội, Long Tân huyện Nhơn Trạch đến năm 2010

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN NHƠN TRẠCH

KHÓA III - KỲ HỌP THỨ 14

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND ngày 03/12/2004;

Căn cứ Quyết định 284/2006/QĐ-TTg ngày 21/12/2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng đô thị mới Nhơn Trạch tỉnh Đồng Nai đến năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 514/QĐ-UBND ngày 07/3/2007 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010, kế hoạch sử dụng đất chi tiết giai đoạn 2006 - 2010 xã Phú Hội, huyện Nhơn Trạch;
Căn cứ Quyết định số 516/QĐ-UBND ngày 07/3/2007 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010, kế hoạch sử dụng đất chi tiết giai đoạn 2006 - 2010 xã Long Tân, huyện Nhơn Trạch;
Xét Tờ trình số 64/TTr-HĐND ngày 11/12/2008 của Thường trực HĐND huyện về việc ban hành nghị quyết thay thế các quyết định về thông qua điều chỉnh một phần quy hoạch sử dụng đất chi tiết các xã Phước An, Phú Hội, Long Tân huyện Nhơn Trạch đến năm 2010 và tổng hợp ý kiến đóng góp của các Đại biểu HĐND huyện tại kỳ họp,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Công nhận việc điều chỉnh một phần quy hoạch sử dụng đất chi tiết các xã Phước An, Long Tân, Phú Hội huyện Nhơn Trạch đến năm 2010, cụ thể như sau:
1. Công nhận việc điều chỉnh một phần quy hoạch sử dụng đất chi tiết đối với diện tích 10 ha của xã Phước An, huyện Nhơn Trạch đến năm 2010 (từ loại đất nông nghiệp sang đất ở đô thị, xây dựng khu dân cư - dự án đầu tư xây dựng khu dân cư do Công ty Cổ phần Sản xuất - Xuất nhập khẩu lâm sản và hàng tiểu thủ công nghiệp - UPEXIM đầu tư);
2. Công nhận việc điều chỉnh một phần quy hoạch sử dụng đất chi tiết đối với diện tích 01 ha của xã Phước An, huyện Nhơn Trạch đến năm 2010 (từ loại đất làm cơ sở sản xuất kinh doanh và đất ở đô thị sang loại đất cơ sở giáo dục - dự án đầu tư xây dựng Trường Mẫu giáo Phước An do Ban Quản lý Dự án huyện đầu tư);
3. Công nhận việc điều chỉnh một phần quy hoạch sử dụng đất chi tiết đối với diện tích 3,5 ha của xã Long Tân, huyện Nhơn Trạch đến năm 2010 (từ loại đất nông nghiệp sang đất ở nông thôn - dự án đầu tư xây dựng Khu dân cư Long Tân và xã Phú Hội do Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển PVI đầu tư);

4. Công nhận việc điều chỉnh một phần quy hoạch sử dụng đất chi tiết đối với diện tích 6,5 ha của xã Phú Hội, huyện Nhơn Trạch đến năm 2010 (từ loại đất nông nghiệp sang đất ở nông thôn - dự án đầu tư xây dựng Khu dân cư Long Tân và xã Phú Hội do Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển PVI đầu tư).

Điều 2. Nghị quyết này thay thế các Quyết định số 13, 14, 15, 16/QĐ-HĐND ngày 03/10/2008 của Thường trực HĐND huyện về việc thông qua điều chỉnh một phần quy hoạch sử dụng đất chi tiết xã Phước An, Phú Hội, Long Tân huyện Nhơn Trạch đến năm 2010.

Điều 3. Thường trực HĐND, các Ban HĐND và các Đại biểu HĐND huyện thực hiện chức năng giám sát việc thực hiện Nghị quyết này theo luật định.

Nghị quyết này được HĐND huyện Nhơn Trạch khóa III, kỳ họp thứ 14 thông qua ngày 24/12/2008 và có hiệu lực thi hành sau 07 ngày, kể từ ngày HĐND huyện thông qua./.

	CHỦ TỊCH
Quách Hữu Đức

PAGE